【品川区】

品川区契約担当者様

　下記のとおり入札参加を申し込みます。

＜注意事項＞

・申込書の内容に虚偽がある場合は、本件の入札参加を取消すものとする。(申込書の差替不可)

・虚偽の記載をした場合は、契約解除・指名停止等の不利益な取扱いを受けることがある。

受付票確認欄

ＦＡＸ

順位

担当者名

申込日

ＴＥＬ

公告番号

　　　　年　　月　　日
所在地

会社名

代表者
(代理人)

類似案件等
の実績

整理番号

一般第5号様式

登録番号（　　　　　　　　　）

一般　第　　号

制 限 付 き 一 般 競 争 入 札 参 加 申 込 書

等級　　　□ 共同格付入札参加資格

件　　名

対象業種